MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2022

RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS – BOLSA ACADÊMICA - CAMPUS ANGICOS

 A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS do processo de seleção para Bolsa Acadêmica do Programa Institucional de Assistência Estudantil, realizado por meio do Edital

Proae/Ufersa Nº 005/2022

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora

estão dentro dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA Nº005/2022 e as inscrições com resultado INDEFERIDO

são as que não conseguiram demonstrar situação diferente da que motivou o indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de

pré-seleção pela manutenção dos motivos listados na tabela correspondente

Os (as) discentes que tiveram o recurso deferido participarão da seleção e CONSTARÃO NA LISTAGEM DO RESULTADO FINAL

DE ACORDO COM A SUA CLASSIFICAÇÃO NO RANKING DO PROCESSO SELETIVO.

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

RESULTADO RECURSOS

Bolsa Acadêmica

  Matricula Nome
Resultado do

Recurso
Item do edital
descumprido Observações

1 2021011854 ALLISON BRUNO DA COSTA FREITAS DEFERIDO - -

2 2021011596 ANA CLARA GOMES DE SOUZA DEFERIDO - -

3 2022010774 ANDERSON MATEUS DE SOUZA DEFERIDO - -

4 2022011280 ANDERSSON LUCAS MENDONCA FERNANDES DEFERIDO - -

5 2021011530 ANTONIA NAILA DE SOUZA DEFERIDO - -

6 2020011285 ARIANE RANIKELLY DOMINGOS MELO DEFERIDO - -

7 2022010632 ARTHUR VITOR TAVARES DE ANDRADE DEFERIDO - -

8 2019022941 CLAUBELANYA SOUZA DE ARAUJO DEFERIDO - -

9 2022011403 DANILO CABRAL BARRETO INDEFERIDO  5.2.1 Questão 15

Ausência dos contracheques da
pessoa que mais contribui com
a renda familiar (vínculos
trabalhistas abertos na CTPS)

10 2018021362 DIOVANA DE LIMA COUTINHO DEFERIDO - -

11 2021011568 EDMARA DE OLIVEIRA COSME INDEFERIDO
5.2.1, Questões 1;
5.2.1 Questão 15

Arquivo CTPS digital emitida
com data anterior ao
lançamento do edital; Ausência
dos contracheques da pessoa
que mais contribui com o grupo
familiar

12 2019022550 ERIVANDERSON DE MEDEIROS SILVA DEFERIDO - -

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

13 2022010592 FERNANDA KAROLINE SILVA NUNES DEFERIDO - -

14 2019022866 FRANCUAR DANTAS FERNANDES INDEFERIDO 5.2.1 questão 15

Ausência dos contracheques da
pessoa que mais contribui com
a renda familiar (vínculos
trabalhistas abertos na CTPS)

15 2022011371 GABRIEL HENRIQUE COSTA CATARINO DA SILVA DEFERIDO - -

16 2019010086 INGRID SUZANA DE OLIVEIRA MELO DEFERIDO - -

17 2022021633 ISAIAS CUNHA DA COSTA DEFERIDO - -

18 2019011420 JEFFERSON RICARDO GOMES CABRAL INDEFERIDO
5.2.1 questão 15 e
5.2.1 questão 20

Ausência dos 3 últimos
contracheques da 2ª pessoa
que mais contribui com a renda
familiar (vínculos trabalhistas
em aberto na CTPS)

19 2022010463
JOAO VICTOR CORREIA QUEIROZ
CAVALCANTE DEFERIDO - -

20 2021022788 JOSE CLEYTON DA CUNHA DEFERIDO - -

21 2022011089 JOSE LUCAS SILVA DOS SANTOS DEFERIDO - -

22 2018010838 JOSE ROBERTO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO - -

23 2021011399 JUCILENE MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO - -

24 2022010637 KARLA CRISTINA ALBUQUERQUE GOMES DEFERIDO - -

25 2021011276 KELIANA DE SOUZA BEZERRA DEFERIDO - -

26 2019010755 LUCIELLE ELINE DA SILVA NICACIO INDEFERIDO 5.2.1 questão 20

Ausência dos contraqueches da
2ª pessoa que mais contribui
com a renda familiar (Vínculo
em aberto CTPS)

27 2019010081 LYZANDRA MARIA DA SILVA DIAS DEFERIDO - -

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

28 2021031316 MARIA GISLAYNNE DE ASSIS PEREIRA DEFERIDO - -

29 2021011149 MARIA LUCIA DOS SANTOS DEFERIDO - -

30 2021022705 MARIA LUIZA NUNES DA SILVA DEFERIDO - -

31 2019011438 MARIA YNGRID CUNHA DOS SANTOS DEFERIDO - -

32 2021011028 MATHEUS ALVES DE ARAUJO DEFERIDO - -

33 2022011196 NATALIA JOICE CAXIAS DA SILVA DEFERIDO - -

34 2022011113 OSAYR MORAIS DANTAS INDEFERIDO 5.4.3 -

35 2020022725 OTACILIO ANTONIO DE MEDEIROS JUNIOR INDEFERIDO

Solicitação de
modalidades
inconciliáveis Concorreu a Bolsa Esporte

36 2021011607 ROGERIO CAETANO INDEFERIDO 5.3.1 questão f

37 2020010039 RYAN KELVYN MAIA FERREIRA DEFERIDO - -

38 2022022533 SAMILE CHAVES DE ANDRADE DEFERIDO - -

39 2020011376 THAYLANIA GEORGIA DE JESUS LEOCADIO DEFERIDO - -

40 2021011063 UELKLE JHONATA DOS SANTOS DANTAS DEFERIDO - -

41 2021022982 VINÍCIUS DOS SANTOS VALE DEFERIDO - -

42 2020022953 WANCLEITON DE OLIVEIRA DEFERIDO - -

Angicos, 15 de Fevereiro de 2023.

Fabricia Dantas

Coordenadoria de Assuntos Estudantis

Centro Multidisciplinar de Angicos

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

		2023-02-15T09:19:39-0300
	Fabricia Dantas de Souza
	Eu sou o autor deste documento